Údaje o majetku, ktorý je predmetom Dodatku č. 30 sú uvedené v prílohe č. 30. 

5.. V Čl. V. – „Nájomné“ sa znenie ods. 1. nahrádza znením:   

„Nájomné za užívanie prenajatých nehnuteľností je zmluvnými stranami dohodnuté pre   

rok 2025  vo výške 70 802,- € (slovom sedemdesiattisícosemstodva eur).“   

6. Ostatné  ustanovenia  Nájomnej  zmluvy  č.  52/2012  zo  dňa  27.02.2012,  v znení  jej 

platných dodatkov zostávajú v platnosti tak, ako boli dohodnuté.  

Čl. II 
Záverečné ustanovenia 

1. Dodatok  č. 30 je  uzatvorený  v súlade  s uznesením MsZ mesta Hlohovec č.